DISTRITO INDUSTRIAL GENESCO APARECIDO DE OLIVEIRA, CEP: 33.240-097, LAGOA SANTA/MG, telefone: (31) 

3370-3750, e-mail: wajOwajconsultoria.com.br - Representante Legal: Marcele Pereira Viegas (Procuradora), 

inscrita no CPF: 101.100.426-70, com valor total de R$ 1.233.000,00 (Um milhão duzentos e trinta e três mil reais), 

com vigência de 06 (seis) meses, nas condições constante na Ata de Registro de Preços e do Processo Licitatório 

mencionado. Despesa a ser custeadas com recursos devidamente alocados no orçamento do Consórcio Público 

de Saúde da Microrregião de Cascavel - CPSMCAS, na seguinte Dotação Orçamentárias: